REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA COLETA, TRANSPORTE, GERENCIAMENTO, 
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS HOSPITALARES ( 

classes: A, B e E)  ORIUNDOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE MINICIPAIS DE 
MINDURI/MG. 

Valor total Global: R$16.752,00(dezesseis mil e setecentos e cinquenta e dois 
reais). 

Sistema de Registro Preços? 

( X ) sim (  ) não 

Exclusiva ME e 
EPP? 

Sim 

Reserva de quota 
ME/EPP? 

( ) sim ( X ) não 

Vistoria? 

( ) obrigatória; ( ) facultativa; 

( X ) não se aplica 

Amostra / demonstração? 

(   ) sim ( X ) não